

Ändrade ansvar för vissa huvud- och stödprocesser

Beslut

- Från och med den 1 januari 2016 ska ekonomidirektören vara chef för chefen för inköpsenheten. Inköpsverksamheten ingår därmed i ekonomiprocessen.
- Från och med den 1 januari 2016 ska den administrativa direktören vara processägare för kommunikationsprocessen och ha chefsansvaret för chefen för kommunikationsenheten.
- Från och med den 1 januari 2016 övertar utbildningsdirektören Susanne Nord tillfälligt ansvaret för kultur- och fritidsprocessen och chefsansvaret för chefen för kultur- och fritidsenheten. Detta beslut gäller fram till och med att en direktör rekryterats och tillträtt som processägare för kultur-och fritidsprocessen.

Dessa beslut fattas av stadsdirektören med stöd av punkten 74 i kommunstyrelsens delegationsordning.

Skäl för beslutet

Inköpsverksamheten har en naturlig koppling till kommunens ekonomiprocess. Verksamheten bör därför ingå i den processen och ekonomidirektören vara chef för enhetschefen för inköpsenheten.

Den administrativa direktören ansvarar för serviceprocessen, som omfattar IT och verksamheten inom enheten kontaktcenter. För kommunikationsområdet är införandet av en ny webbplattform för Nacka kommun och att både genom den och andra kanaler fokusera på service och bemötande, väsentliga delar i kommunikationsarbetet. Den administrativa direktören får genom att ansvara för serviceprocessen och kommunikationsprocessen ett samlat strategiskt, övergripande ansvar som främjar kommunens fortsatta utveckling på dessa områden.



Direktören för arbete och fritid ansvarar idag för den största delen av arbets- och näringslivsprocessen och kultur- och fritidsprocessen. Mot bakgrund av bland annat kommunens förändrade åtaganden för asylsökande flyktingar och nyanlända och integration behöver processägaren koncentrera sitt uppdrag till arbets- och näringslivsprocessen. Under tiden till dess en rekryterad direktör med ansvar för kultur- och fritidsprocessen har tillträtt, ansvarar utbildningsdirektören för den.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Lena Dahlstedt".

Lena Dahlstedt
Stadsdirektör